financeiro ao consórcio intermunicipal de saúde do norte de minas, referente a prestação 

de serviços de consultas, exames e procedimentos médicos conforme tabela do 

CISNORTE”. 

FAVORECIDO: Consórcio intermunicipal de saúde do norte de minas – CISNORTE  

VALOR GLOBAL: R$ 204.000,00 (duzentos e quatro mil reais). 

Publique-se. 

Pintópolis/MG, 07 de janeiro de 2026. 

Elton Carlos José de Souza  

Prefeito